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Auto Mix Pack | FastBuds

Cena 92,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 2864

Producent FastBuds

Opis produktu
nasiono feminizowane,
autoflowering
indoor, outdoor

Sativa/Indica/Hybrid

Different genetics

350 – 650 gr/m2

8 – 11 tyg. 

60 – 150 cm

19 – 28.5 %

5, 10, 25 szt.

Nasiona marihuany Auto Mix Pack FastBuds - charakterystyka odmiany

Fast Buds właśnie ułatwiły Ci życie dzięki pakietowi Assorted Auto Mix Pack, oferującemu różnorodny wybór najlepszych
automatycznie kwitnących odmian za ułamek ceny. Zdobądź najlepsze automaty i wypełnij swój ogród różnorodnymi efektami,
kolorami i aromatami, które zaspokoją Twój nastrój o każdej porze dnia i nocy. Relaksujący spokój czy euforyczny szum?
Dlaczego wybrać tylko jeden? Pakiet Auto Mix Pack firmy Fast Buds oferuje najlepszy zwrot z każdej wydanej złotówki dzięki
różnorodnym odmianom automatycznie kwitnącym, które nie zawiodą pod względem plonów, smaków i szybkości, co czyni go
doskonałym sposobem dla hodowców na wszystkich poziomach, aby wypróbować najwyższej klasy odmiany, pozostając łatwa w
uprawie i dostępna dla początkujących. Nie musisz konfigurować różnych cykli świetlnych ani oddzielnych pomieszczeń do
uprawy, te odmiany można uprawiać pojedynczo lub razem; Niezależnie od konfiguracji, z pewnością będziesz cieszyć się
zbiorami z najwyższej półki. Dodaj odrobinę tajemniczości do swojego następnego cyklu uprawy i spraw, aby uprawa była
jeszcze przyjemniejsza dzięki Mix Pack Auto firmy Fast Buds. Każdy znajdzie coś dla siebie!

 

Opis:
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Od pięknych fioletowych pąków o czerwonawych odcieniach po neonowozielone pąki z jasnopomarańczowymi włoskami;
Spodziewaj się oszałamiających wizualnie pąków pokrytych żywicą od stóp do głów, we wszystkich kolorach i kształtach, które
charakteryzują się doskonałym wyglądem torby, a jednocześnie wytwarzają różnorodne aromaty, które będą cieszyć zarówno
użytkowników rekreacyjnych, jak i medycznych, zapewniając wszystkiego po trochu w każdym Auto Buds Fast Buds Pakiet
mieszany.

 

Efekt:

Od niezwykle silnych, uderzających i niemal psychodelicznych po głęboko relaksujące, narkotyczne efekty; Mix Pack Auto firmy
Fast Buds oferuje różnorodną gamę efektów zarówno do zastosowań rekreacyjnych, jak i leczniczych. Zawartość THC i CBD
może wahać się od niskiej przez umiarkowaną do wysokiej, co daje możliwość cieszenia się wszystkimi rodzajami efektów.
Niezależnie od tego, czy jesteś konsumentem o wysokiej tolerancji, czy nowicjuszem w sztuce palenia, nasz pakiet Assorted
Auto Mix Pack zapewni Ci wszystko.

Wygląd:

Mix Pack Auto od Fast Buds oferuje najlepsze automatycznie kwitnące odmiany Indica, Sativa i Hybrid. Wszystkie te
automatycznie kwitnące nasiona są niezwykle wytrzymałe, odporne na choroby i szkodniki i dojrzewają znacznie szybciej niż
inne rodzaje nasion, a jednocześnie potrafią przystosować się do wszystkich warunków klimatycznych i kwitną o każdej porze
roku. Od cienkich, wysokich Sativ po krótkie, krzaczaste Indici i wszystko pomiędzy; Każda odmiana z pakietu Auto Mix Pack
Fast Buds jest bardzo łatwa w uprawie, nadaje się do uprawy w wodzie, kokosie i ziemi i wymaga bardzo niewielkiej
konserwacji. Niezależnie od tego, czy jesteś doświadczonym hodowcą, czy nowicjuszem, nasz pakiet Assorted Auto Mix Pack to
idealny wybór dla tych, którzy chcą uprawiać marihuanę z najwyższej półki w domu.

 

Wskazówki:

Bez konieczności zmiany cyklu oświetlenia w celu wywołania kwitnienia, odmiany automatycznie kwitnące rosną i kwitną
automatycznie. Oznacza to, że każde pojedyncze nasiono w Twoim zestawie Assorted Auto Mix Pack zajmie około 8 do 11
tygodni od początku do końca, a produkcja kwiatów będzie z najwyższej półki. Ciesz się wyborem najwyższej jakości
automatycznie kwitnących odmian, które są łatwe w uprawie i dadzą wyjątkowe plony zarówno w pomieszczeniu, jak i na
zewnątrz, o każdej porze roku i warunkach klimatycznych w ciągu zaledwie 2 miesięcy od kiełkowania.

Smak:

Pakiet Auto Mix firmy Fast Buds zapewnia wyjątkowo smaczne zbiory, niezależnie od poziomu doświadczenia. Dzięki ponad 50
różnym apetycznym profilom terpenów, nasz pakiet Auto Mix oferuje wybuchowy atak na Twoje kubki smakowe. Od kushowych,
ziemistych i sosnowych smaków oldschoolowych, po bardziej nowoczesne smaki owocowe i ciastowate, aż po wydymające usta
cytrusowe terpy, każda odmiana wytwarza mocne smaki muskające wargi, które gwarantują doskonały sesh do palenia.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Opakowanie: 5 nasion , 10 nasion , 25 nasion
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